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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI
BURSA, 7. - 8.1.2023

1 - 1. GÜN SABAH SEANSI 7.01.2023 - 9:30

Yarış 1 Erkekler, 100m Serbest 13 - 17 yaşları arası
7.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 52.93

Sıra YB Zaman

1. Bera Kayra SARIKAYA 06 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi54.15 1,00
2. Ahmet Efe INCEOĞLU 06 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 54.50 2,00
3. (Fd) Eray ALTAŞ 05 Kadriye Nazif Gölge Anadolu Lisesi (A) 54.94 3,00
4. Alper KESİM 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 55.20 4,00
5. Özgür YONCA 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 55.49 5,00
6. Berk YAVUZASLAN 07 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi55.61 6,00
7. Muhammed Recep AKAR 06 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 55.99 7,00
8. Deniz BALTACI 05 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 56.28 8,00
9. (Fd) Kuzey TUNÇELLİ 07 Özel Kocaeli Marmara Koleji Lisesi 56.39 9,00

10. Batın Kıvanç KURTULUŞ 08 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 57.09 10,00
11. Ömer Yusuf AKÇURA 06 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi57.22 -
12. Tolga SAVAŞ 08 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 57.39 12,00
13. Hasan ATAY 08 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 57.51 13,00
14. Ömer Kayra DENİZ 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 57.86 -
15. Münir Mert CAN 05 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 59.67 -
16. Efe Berk ERDEM 05 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 1:01.64 -
17. Eymen Efe ÇEBİ 06 (Tk) Eren Enerji Spor Lisesi 1:04.79 17,00
18. (Fd) Kıvanç Celil ÇİÇEK 06 Itü Eta Vakfı Özel Kdz Erğli Doğa Fen Lisesi1:09.04 18,00
19. Yağız HAÇAT 08 (Tk) Eren Enerji Spor Lisesi 1:09.09 19,00

Yarış 2 Bayanlar, 100m Serbest 13 - 17 yaşları arası
7.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 58.83

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Ela Naz ÖZDEMİR 06 Özel Nazmi Arıkan Fen Bilimleri Kartal Anadolu Lisesi1:00.33 1,00
2. (Fd) Cansu CANKİ 07 Özel Tekirdağ Bilgi Koleji Fen Lisesi 1:00.58 2,00
3. Aslı BOZER 05 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 1:00.90 3,00
4. Meriç DEMİRTEPE 05 (Tk) Özel Çevre Koleji 1:01.32 4,00
5. Zeynep AYSOY 05 (Tk) Özel Çevre Koleji 1:01.59 5,00
6. (Fd) Buse KONUŞ 07 Ertuğrulgazi Anadolu Lisesi 1:02.51 6,00
7. Elif Ece TETİK 08 (Tk) Özel Çevre Koleji 1:02.60 -
8. Belinay YILDIRIM 07 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 1:04.10 8,00
9. Elçin AKAR 06 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 1:04.94 9,00

10. Beril Ceren ÖZTÜRK 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 1:05.01 10,00
11. Ayşe Deniz GÜVEN 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 1:06.77 11,00
12. Ayşe Naz KARAKUYU 07 (Tk) Özel Ege Lisesi 1:07.00 12,00
13. Deniz SÖZEN 08 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 1:08.92 13,00
14. Eda SAVCIGİL 08 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 1:09.05 -
15. Yağmur ALKAN 08 (Tk) Özel Ege Lisesi 1:09.64 15,00
16. Zehra AK 06 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 1:12.75 -
17. Beyza GENÇ 08 (Tk) Sınav Koleji 1:12.82 17,00
18. Kayra Lin OVALI 07 (Tk) Itü Eta Vakfı Özel Kdz Ereğli Doğa Anadolu Lisesi1:24.96 18,00
19. Berra DEMİRCİOĞLU 07 (Tk) Itü Eta Vakfı Özel Kdz Ereğli Doğa Anadolu Lisesi1:25.26 19,00
20. Lal Defne NURGÖNÜL 08 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 1:26.38 -
21. Duru PEKİN 08 (Tk) Özel Ege Lisesi 1:30.89 -
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI
BURSA, 7. - 8.1.2023

Yarış 2, Bayanlar, 100m Serbest, 13 - 17 yaşları arası

Sıra YB Zaman

22. Duru ÇEÇENER 07 (Tk) Itü Eta Vakfı Özel Kdz Ereğli Doğa Anadolu Lisesi1:47.99 -
23. Esma Zeren DEVELİ 08 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 2:06.73 -

Yarış 3 Erkekler, 50m Kurbağalama 13 - 17 yaşları arası
7.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 30.12

Sıra YB Zaman

1. Nusrat ALLAHVERDI 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 29.59 1,00
GRUP YARIŞLARI BARAJINI GEÇTİ

2. Talha ÇİLO 08 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi32.42 2,00
3. Efe KÜÇÜK 08 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi32.59 3,00
4. Mert BAŞARAN 07 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 33.37 4,00
5. Metehan USLU 07 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 33.69 5,00
6. Berker SAĞIR 05 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 34.05 6,00
7. Deniz ALPER 06 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 35.27 7,00
8. Jan Demir VURDUM 05 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 35.38 8,00
9. Batuhan ÇETKİN 05 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 36.22 9,00

10. Efe GÜLHAN 08 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 36.64 -
11. Polat KOÇ 06 (Tk) Eren Enerji Spor Lisesi 37.31 11,00
12. Eymen Talha GÜNAYDIN 05 (Tk) Eren Enerji Spor Lisesi 37.56 12,00
13. Tolga SAVAŞ 08 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 37.61 13,00

td. (Fd) Mehmet Alp HACIOĞLU 06 Fmv ışık Okulları 32.82 -

Yarış 4 Bayanlar, 50m Kurbağalama 13 - 17 yaşları arası
7.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 33.81

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Meriç UYGUN 07 Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi35.23 1,00
2. Jessika Ela HANLEY 05 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 36.09 2,00
3. (Fd) Cansu CANKİ 07 Özel Tekirdağ Bilgi Koleji Fen Lisesi 36.36 3,00
4. (Fd) Elif Eda ALTINTAŞ 06 Özel Nilüfer Okyanus Ilkokulu 36.92 4,00
5. Zeynep AYSOY 05 (Tk) Özel Çevre Koleji 37.13 5,00
6. Deniz Biricik YENEROĞLU 05 (Tk) Özel Çevre Koleji 37.25 6,00
7. Fatma Sinem ATAY 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 38.66 7,00
8. Eda BEYTER 08 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 39.03 8,00
9. Eylül UYANIK 08 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 39.11 9,00

10. ırmak ŞENGÜDER 05 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 39.82 10,00
11. Yağmur KÜÇÜK 08 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 41.66 -
12. Zehra AK 06 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 43.18 12,00
13. Su KARAAĞAÇ 08 (Tk) Özel Ege Lisesi 45.67 13,00
14. Berra PEHLİVANOĞLU 08 (Tk) Sınav Koleji 46.06 14,00
15. Belis BİLİM 07 (Tk) Itü Eta Vakfı Özel Kdz Ereğli Doğa Anadolu Lisesi48.23 15,00
16. Ayşe ÖZÇİMEN 08 (Tk) Özel Ege Lisesi 51.50 16,00
17. Ece Erçil ÖZGENER 08 (Tk) Özel Ege Lisesi 52.14 -
18. Esma Zeren DEVELİ 08 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 1:08.14 -
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI
BURSA, 7. - 8.1.2023

Yarış 5 Erkekler, 200m Karışık 13 - 17 yaşları arası
7.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 2:10.01

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Onur Ege ÖKSÜZ 07 Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi2:12.68 1,00
2. Ege NİZAM 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 2:15.70 2,00
3. Berker SAĞIR 05 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 2:19.60 3,00
4. Mert BAŞARAN 07 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 2:20.55 4,00
5. Batın Kıvanç KURTULUŞ 08 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 2:25.35 5,00
6. Efe GÜLHAN 08 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 2:26.46 6,00
7. Batuhan ÇETKİN 05 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 2:27.14 7,00
8. Ahmet Efe INCEOĞLU 06 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 2:29.24 -
9. (Fd) Kıvanç Celil ÇİÇEK 06 Itü Eta Vakfı Özel Kdz Erğli Doğa Fen Lisesi3:09.19 9,00

disk. Deniz ALPER 06 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi -
SW 8.5 - Yüzücü çıkış ve her bir dönüşten sonra 15 m den fazla gittiğinden DQ (Zaman: 10:00), Çıkışta.

Yarış 6 Bayanlar, 6 x 50m Serbest 13 - 17 yaşları arası
7.01.2023 Sonuçlar

Sıra Zaman

1. (Tk) Özel Çevre Koleji 1 (Tk) Özel Çevre Koleji 2:57.90 2,00
Meriç DEMİRTEPE 05 Elif Ece TETİK 08 0.00
Zeynep AYSOY 05 0.00 Bilge ÖZCAN 09
Deniz Biricik YENEROĞLU 05 0.00 Nehir ÖZ 05

2. (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 1 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 3:01.77 4,00
Belinay YILDIRIM 07 Yağmur KÜÇÜK 08 0.00
Eda SAVCIGİL 08 0.00 Jessika Ela HANLEY 05
ırmak ŞENGÜDER 05 0.00 Elçin AKAR 06

3. (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 1 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 3:11.79 6,00
Eliz ERGÜN 06 Zehra AK 06 0.00
Eda BEYTER 08 0.00 Deniz SÖZEN 08
Lal Defne NURGÖNÜL 08 0.00 Aslı BOZER 05

4. (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 1 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 3:24.67 8,00
Fatma Sinem ATAY 06 Eylül UYANIK 08 0.00
Ayşe Deniz GÜVEN 06 0.00 Yağmur Ayşe MALKOÇ 06
Esma Zeren DEVELİ 08 0.00 Beril Ceren ÖZTÜRK 06

5. (Tk) Özel Ege Lisesi 1 (Tk) Özel Ege Lisesi 3:28.26 10,00
Su KARAAĞAÇ 08 Ayşe ÖZÇİMEN 08 0.00
Ece Erçil ÖZGENER 08 0.00 Yağmur ALKAN 08
Duru PEKİN 08 0.00 Ayşe Naz KARAKUYU 07

6. (Tk) Itü Eta Vakfı Özel Kdz Ereğli Doğa Anadolu Lisesi 1(Tk) Itü Eta Vakfı Özel Kdz Ereğli Doğa Anadolu Lisesi4:00.56 12,00
Berra DEMİRCİOĞLU 07 Deren DİKMEN 07 0.00
Dora ırmak DURAK 07 0.00 Kayra Lin OVALI 07
Duru ÇEÇENER 07 0.00 Belis BİLİM 07
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI
BURSA, 7. - 8.1.2023

2 - 1. GÜN AKŞAM SEANSI 7.01.2023 - 16:00

Yarış 7 Bayanlar, 50m Kelebek 13 - 17 yaşları arası
7.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 28.62

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Nilsu DEMİRAN 06 Tekirdağ Anadolu Lisesi 28.54 1,00
GRUP YARIŞLARI BARAJINI GEÇTİ

2. (Fd) Lara KISAKOL 05 Özel Mürüvvet Evyap Koleji Ve Fen Lisesi 29.15 2,00
3. Meriç DEMİRTEPE 05 (Tk) Özel Çevre Koleji 29.59 3,00
4. (Fd) Elif Eda ALTINTAŞ 06 Özel Nilüfer Okyanus Ilkokulu 30.73 4,00
5. Elif Ece TETİK 08 (Tk) Özel Çevre Koleji 31.00 5,00
6. Aslı BOZER 05 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 31.17 6,00
7. Ayşe Deniz GÜVEN 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 31.52 7,00
8. Belinay YILDIRIM 07 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 31.78 8,00
9. Elanur ŞEMSETTİNOĞLU 08 (Tk) Sınav Koleji 31.84 9,00

10. Jessika Ela HANLEY 05 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 32.16 10,00
11. Fatma Sinem ATAY 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 32.33 11,00
12. Beril Ceren ÖZTÜRK 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 32.68 -
13. Zehra AK 06 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 32.77 13,00
14. Yağmur ALKAN 08 (Tk) Özel Ege Lisesi 34.62 14,00
15. Ayşe Naz KARAKUYU 07 (Tk) Özel Ege Lisesi 34.84 15,00
16. Eliz ERGÜN 06 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 35.88 -
17. Eda SAVCIGİL 08 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 36.28 -
18. Duru PEKİN 08 (Tk) Özel Ege Lisesi 38.16 -
19. Kayra Lin OVALI 07 (Tk) Itü Eta Vakfı Özel Kdz Ereğli Doğa Anadolu Lisesi42.10 19,00
20. (Fd) Aydasu KAFADAR 06 Ertuğrulgazi Lisesi 43.51 20,00
21. Lal Defne NURGÖNÜL 08 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 44.63 -

disk. Duru ÇEÇENER 07 (Tk) Itü Eta Vakfı Özel Kdz Ereğli Doğa Anadolu Lisesi -
SW 8.2 - Yüzücü yarışma boyunca her iki kolu su üzerinde aynı anda atmadığından ve çekmediğinden
DQ (Zaman: 16:08)

Yarış 8 Erkekler, 50m Kelebek 13 - 17 yaşları arası
7.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 25.64

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Halit Bora CABBAR 05 Özel Tekirdağ Bahçeşehir Koleji 25.73 1,00
2. (Fd) Kerem GÜL 05 Ted Özel Atakent Koleji 26.02 2,00
3. (Fd) Baha ÇOKÇETİN 05 Özel Bursa Bademli Eğitim Kurumları 26.90 3,00
4. Berk YAVUZASLAN 07 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi27.22 4,00
5. Ahmet Efe INCEOĞLU 06 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 27.43 5,00
6. Deniz BALTACI 05 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 27.53 6,00
7. Efe GÜLHAN 08 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 28.10 -
8. Hasan ATAY 08 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 28.11 8,00
9. Özgür YONCA 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 28.21 9,50

Talha ÇİLO 08 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi28.21 9,50
11. Tolga SAVAŞ 08 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 28.41 11,00
12. Ege NİZAM 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 28.65 12,00
13. Nusrat ALLAHVERDI 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 28.68 -
14. Efe KÜÇÜK 08 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi28.84 -
15. Münir Mert CAN 05 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 29.00 15,00
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI
BURSA, 7. - 8.1.2023

Yarış 8, Erkekler, 50m Kelebek, 13 - 17 yaşları arası

Sıra YB Zaman

16. Batın Kıvanç KURTULUŞ 08 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 29.38 16,00
17. Poyraz KOÇ 05 (Tk) Eren Enerji Spor Lisesi 30.59 17,00
18. (Fd) Recep Oğul GEZER 05 Yavuz Selim Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi30.95 18,00
19. Eymen Efe ÇEBİ 06 (Tk) Eren Enerji Spor Lisesi 31.69 19,00
20. Eymen Talha GÜNAYDIN 05 (Tk) Eren Enerji Spor Lisesi 33.94 -
21. Yusuf UÇAR 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 34.19 -

Yarış 9 Bayanlar, 100m Sırtüstü 13 - 17 yaşları arası
7.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 1:05.58

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Ela Naz ÖZDEMİR 06 Özel Nazmi Arıkan Fen Bilimleri Kartal Anadolu Lisesi1:05.02 1,00
GRUP YARIŞLARI BARAJINI GEÇTİ

2. (Fd) Göksu GÜMÜŞ 07 Osmangazi Gazi Anadolu Lisesi 1:07.95 2,00
3. (Fd) Nilsu DEMİRAN 06 Tekirdağ Anadolu Lisesi 1:08.93 3,00
4. Nehir ÖZ 05 (Tk) Özel Çevre Koleji 1:09.33 4,00
5. ırmak ŞENGÜDER 05 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 1:12.50 5,00
6. Yağmur Ayşe MALKOÇ 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 1:13.27 6,00
7. Eylül UYANIK 08 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 1:14.94 7,00
8. Deniz Biricik YENEROĞLU 05 (Tk) Özel Çevre Koleji 1:14.99 8,00
9. Eda BEYTER 08 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 1:16.92 9,00

10. Deniz SÖZEN 08 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 1:18.37 10,00
11. Bilge ÖZCAN 09 (Tk) Özel Çevre Koleji 1:23.81 -
12. Su KARAAĞAÇ 08 (Tk) Özel Ege Lisesi 1:24.75 12,00
13. (Fd) Aydasu KAFADAR 06 Ertuğrulgazi Lisesi 1:34.07 13,00
14. Belis BİLİM 07 (Tk) Itü Eta Vakfı Özel Kdz Ereğli Doğa Anadolu Lisesi1:43.24 14,00
15. Ece Erçil ÖZGENER 08 (Tk) Özel Ege Lisesi 1:45.35 15,00
16. Dora ırmak DURAK 07 (Tk) Itü Eta Vakfı Özel Kdz Ereğli Doğa Anadolu Lisesi1:52.36 16,00
17. Deren DİKMEN 07 (Tk) Itü Eta Vakfı Özel Kdz Ereğli Doğa Anadolu Lisesi2:10.19 -

disk. Belinay YILDIRIM 07 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi -
SW 6.3 - Dönüş ve çıkıştan sonra yüzücünün başı 15 m den önce su yüzeyine çıkmadığından DQ
(Zaman: 16:13), Çıkışta.

Yarış 10 Erkekler, 100m Sırtüstü 13 - 17 yaşları arası
7.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 58.68

Sıra YB Zaman

1. Bera Kayra SARIKAYA 06 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi1:00.07 1,00
2. Onur Ege ÖKSÜZ 07 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi1:00.72 2,00
3. (Fd) Halit Bora CABBAR 05 Özel Tekirdağ Bahçeşehir Koleji 1:00.89 3,00
4. Ege NİZAM 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1:01.13 4,00
5. Deniz ALPER 06 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 1:01.25 5,00
6. Muhammed Recep AKAR 06 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1:01.39 6,00
7. Metehan USLU 07 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 1:01.68 7,00
8. Jan Demir VURDUM 05 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 1:02.52 8,00
9. Ömer Yusuf AKÇURA 06 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi1:02.67 -

10. Berker SAĞIR 05 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 1:06.79 10,00
11. Efe Berk ERDEM 05 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 1:12.24 11,00
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI
BURSA, 7. - 8.1.2023

Yarış 10, Erkekler, 100m Sırtüstü, 13 - 17 yaşları arası

Sıra YB Zaman

12. Poyraz KOÇ 05 (Tk) Eren Enerji Spor Lisesi 1:14.33 12,00
13. Yusuf UÇAR 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 1:16.20 -
14. Burak ÇALIŞKAN 05 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 1:19.39 14,00
15. Yağız HAÇAT 08 (Tk) Eren Enerji Spor Lisesi 1:21.48 15,00

Yarış 11 Bayanlar, 200m Karışık 13 - 17 yaşları arası
7.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 2:23.00

Sıra YB Zaman

1. Nehir ÖZ 05 (Tk) Özel Çevre Koleji 2:30.31 1,00
2. (Fd) Melisa ÖZMEN 09 Özel Final Anadolu Lisesi 2:30.68 2,00
3. Elif Ece TETİK 08 (Tk) Özel Çevre Koleji 2:31.62 3,00
4. Jessika Ela HANLEY 05 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 2:36.06 4,00
5. Elçin AKAR 06 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 2:37.60 5,00

Yarış 12 Erkekler, 6 x 50m Serbest 13 - 17 yaşları arası
7.01.2023 Sonuçlar

Sıra Zaman

1. (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi 1(Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi2:30.98 2,00
Berk YAVUZASLAN 07 Efe KÜÇÜK 08 0.00
Talha ÇİLO 08 0.00 Bera Kayra SARIKAYA 06
Ömer Yusuf AKÇURA 06 0.00 Onur Ege ÖKSÜZ 07

2. (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 2:36.28 4,00
Özgür YONCA 07 Batuhan ÇETKİN 05 0.00
Ömer Kayra DENİZ 07 0.00 Muhammed Recep AKAR 06
Nusrat ALLAHVERDI 07 0.00 Ege NİZAM 07

3. (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 1 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 2:36.66 6,00
Hasan ATAY 08 Yusuf UÇAR 06 0.00
Jan Demir VURDUM 05 0.00 Münir Mert CAN 05
Metehan USLU 07 0.00 Alper KESİM 06

4. (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 1 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 2:37.47 8,00
Deniz BALTACI 05 Efe GÜLHAN 08 0.00
Mert BAŞARAN 07 0.00 Ahmet Efe INCEOĞLU 06
Efe Berk ERDEM 05 0.00 Deniz ALPER 06

5. (Tk) Eren Enerji Spor Lisesi 1 (Tk) Eren Enerji Spor Lisesi 3:01.92 10,00
Polat KOÇ 06 Pusat Şamil KILIÇ 08 0.00
Eymen Efe ÇEBİ 06 0.00 Eymen Talha GÜNAYDIN 05
Yağız HAÇAT 08 0.00 Poyraz KOÇ 05
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3 - 2. GÜN SABAH SEANSI 8.01.2023 - 9:30

Yarış 13 Bayanlar, 100m Kelebek 13 - 17 yaşları arası
8.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 1:03.49

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Nilsu DEMİRAN 06 Tekirdağ Anadolu Lisesi 1:03.07 1,00
GRUP YARIŞLARI BARAJINI GEÇTİ

2. (Fd) Lara KISAKOL 05 Özel Mürüvvet Evyap Koleji Ve Fen Lisesi1:04.82 2,00
3. Nehir ÖZ 05 (Tk) Özel Çevre Koleji 1:07.13 3,00
4. Elif Ece TETİK 08 (Tk) Özel Çevre Koleji 1:07.14 4,00
5. (Fd) Yıldız Özge ÖZTÜRK 06 Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1:10.35 5,00
6. Fatma Sinem ATAY 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 1:11.39 6,00
7. Jessika Ela HANLEY 05 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 1:12.30 7,00
8. Elçin AKAR 06 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 1:13.91 8,00
9. Beril Ceren ÖZTÜRK 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 1:15.11 9,00

10. Eda BEYTER 08 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 1:15.18 10,00
11. Eliz ERGÜN 06 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 1:18.46 11,00
12. Ayşe Naz KARAKUYU 07 (Tk) Özel Ege Lisesi 1:18.73 12,00
13. Berra PEHLİVANOĞLU 08 (Tk) Sınav Koleji 1:20.46 13,00
14. Kayra Lin OVALI 07 (Tk) Itü Eta Vakfı Özel Kdz Ereğli Doğa Anadolu Lisesi1:38.23 14,00
15. Dora ırmak DURAK 07 (Tk) Itü Eta Vakfı Özel Kdz Ereğli Doğa Anadolu Lisesi2:04.37 15,00

disk. Duru PEKİN 08 (Tk) Özel Ege Lisesi -
SW 8.3 - Yüzücünün bacak hareketleri aşağı yukarı aynı anda olmadığından (serbest yani ardışık
olduğundan) DQ (Zaman: 9:37)

Yarış 14 Erkekler, 100m Kelebek 13 - 17 yaşları arası
8.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 56.84

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Halit Bora CABBAR 05 Özel Tekirdağ Bahçeşehir Koleji 56.06 1,00
GRUP YARIŞLARI BARAJINI GEÇTİ

2. (Fd) Kerem GÜL 05 Ted Özel Atakent Koleji 56.53 2,00
GRUP YARIŞLARI BARAJINI GEÇTİ

3. Onur Ege ÖKSÜZ 07 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi59.72 3,00
4. Berk YAVUZASLAN 07 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi1:00.37 4,00
5. (Fd) Baha ÇOKÇETİN 05 Özel Bursa Bademli Eğitim Kurumları 1:00.38 5,00
6. Alper KESİM 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 1:00.89 6,00
7. Talha ÇİLO 08 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi1:00.93 -
8. Özgür YONCA 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1:01.25 8,00
9. Mert BAŞARAN 07 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 1:01.57 9,00

10. Batın Kıvanç KURTULUŞ 08 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 1:01.98 10,00
11. Hasan ATAY 08 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 1:02.52 11,00
12. Deniz BALTACI 05 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 1:02.57 12,00
13. Nusrat ALLAHVERDI 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1:03.55 13,00
14. Efe GÜLHAN 08 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 1:04.22 -
15. Eymen Efe ÇEBİ 06 (Tk) Eren Enerji Spor Lisesi 1:13.67 15,00
16. Yusuf UÇAR 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 1:15.49 -
17. Yağız HAÇAT 08 (Tk) Eren Enerji Spor Lisesi 1:21.58 17,00
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Yarış 15 Bayanlar, 50m Sırtüstü 13 - 17 yaşları arası
8.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 30.69

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Nilsu DEMİRAN 06 Tekirdağ Anadolu Lisesi 31.55 1,00
2. (Fd) Göksu GÜMÜŞ 07 Osmangazi Gazi Anadolu Lisesi 31.77 2,00
3. Nehir ÖZ 05 (Tk) Özel Çevre Koleji 32.70 3,00
4. Belinay YILDIRIM 07 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 33.49 4,50

Eylül UYANIK 08 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 33.49 4,50
6. ırmak ŞENGÜDER 05 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 34.16 6,00
7. Yağmur Ayşe MALKOÇ 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 34.34 7,00
8. Ayşe Deniz GÜVEN 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 35.00 -
9. Deniz Biricik YENEROĞLU 05 (Tk) Özel Çevre Koleji 35.25 9,00

10. Yağmur KÜÇÜK 08 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 36.60 -
11. Elanur ŞEMSETTİNOĞLU 08 (Tk) Sınav Koleji 36.68 11,00
12. Deniz SÖZEN 08 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 37.17 12,00
13. Eliz ERGÜN 06 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 38.03 13,00
14. Su KARAAĞAÇ 08 (Tk) Özel Ege Lisesi 38.50 14,00
15. Beyza GENÇ 08 (Tk) Sınav Koleji 38.53 15,00
16. (Fd) Ayda ACAR 08 Özel Bahçeşehir Koleji Anadolu Lisesi 39.04 16,00
17. Bilge ÖZCAN 09 (Tk) Özel Çevre Koleji 39.61 -
18. Berra DEMİRCİOĞLU 07 (Tk) Itü Eta Vakfı Özel Kdz Ereğli Doğa Anadolu Lisesi43.98 18,00
19. Belis BİLİM 07 (Tk) Itü Eta Vakfı Özel Kdz Ereğli Doğa Anadolu Lisesi45.92 19,00
20. Lal Defne NURGÖNÜL 08 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 46.12 -
21. Ayşe ÖZÇİMEN 08 (Tk) Özel Ege Lisesi 47.85 21,00
22. Ece Erçil ÖZGENER 08 (Tk) Özel Ege Lisesi 48.68 -

Yarış 16 Erkekler, 50m Sırtüstü 13 - 17 yaşları arası
8.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 27.30

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Kayra Yağız ÇETİNKAYA 06 Ted Kocaeli Koleji Özel Ortaokulu 27.85 1,00
2. Bera Kayra SARIKAYA 06 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi28.17 2,00
3. Deniz ALPER 06 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 28.36 3,00
4. (Fd) Halit Bora CABBAR 05 Özel Tekirdağ Bahçeşehir Koleji 28.45 4,00
5. Ege NİZAM 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 28.70 5,00
6. Onur Ege ÖKSÜZ 07 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi29.17 6,00
7. Jan Demir VURDUM 05 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 29.26 7,00
8. Muhammed Recep AKAR 06 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 29.56 8,00
9. Metehan USLU 07 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 29.67 9,00

10. Ömer Yusuf AKÇURA 06 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi29.83 -
11. Berker SAĞIR 05 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 31.08 11,00
12. Mert BAŞARAN 07 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 31.95 12,00
13. Efe Berk ERDEM 05 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 32.06 -
14. Poyraz KOÇ 05 (Tk) Eren Enerji Spor Lisesi 33.14 14,00
15. Burak ÇALIŞKAN 05 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 35.58 15,00
16. Eymen Efe ÇEBİ 06 (Tk) Eren Enerji Spor Lisesi 38.32 16,00
17. Pusat Şamil KILIÇ 08 (Tk) Eren Enerji Spor Lisesi 44.87 -
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Yarış 17 Bayanlar, 200m Serbest 13 - 17 yaşları arası
8.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 2:06.62

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Ela Naz ÖZDEMİR 06 Özel Nazmi Arıkan Fen Bilimleri Kartal Anadolu Lisesi2:07.33 1,00
2. (Fd) Nil HELVACIOĞLU 06 Özel Sev Lisesi 2:07.55 2,00
3. Zeynep AYSOY 05 (Tk) Özel Çevre Koleji 2:09.49 3,00
4. (Fd) Nehir YILMAZ 08 Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 2:09.90 4,00
5. Aslı BOZER 05 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 2:10.05 5,00
6. Nehir ÖZ 05 (Tk) Özel Çevre Koleji 2:12.41 6,00
7. Meriç DEMİRTEPE 05 (Tk) Özel Çevre Koleji 2:14.34 -
8. (Fd) Cansu CANKİ 07 Özel Tekirdağ Bilgi Koleji Fen Lisesi 2:15.55 8,00
9. Beril Ceren ÖZTÜRK 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 2:23.54 9,00

10. (Fd) Irem KUBAT 09 Bilnet Okulları Balıkesir 2:25.70 10,00
11. Yağmur Ayşe MALKOÇ 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 2:28.50 11,00
12. Yağmur KÜÇÜK 08 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 2:30.03 12,00
13. Eda SAVCIGİL 08 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 2:31.69 13,00
14. Deniz SÖZEN 08 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 2:32.15 14,00
15. Yağmur ALKAN 08 (Tk) Özel Ege Lisesi 2:32.48 15,00
16. ırmak ŞENGÜDER 05 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 2:34.25 -
17. Su KARAAĞAÇ 08 (Tk) Özel Ege Lisesi 2:47.41 17,00
18. (Fd) Ayda ACAR 08 Özel Bahçeşehir Koleji Anadolu Lisesi 2:58.16 18,00
19. Ayşe ÖZÇİMEN 08 (Tk) Özel Ege Lisesi 3:13.96 -
20. Berra DEMİRCİOĞLU 07 (Tk) Itü Eta Vakfı Özel Kdz Ereğli Doğa Anadolu Lisesi3:14.74 20,00

Yarış 18 Erkekler, 200m Serbest 13 - 17 yaşları arası
8.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 1:55.69

Sıra YB Zaman

1. Özgür YONCA 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1:57.94 1,00
2. Berk YAVUZASLAN 07 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi1:59.48 2,00
3. (Fd) Kuzey TUNÇELLİ 07 Özel Kocaeli Marmara Koleji Lisesi 2:00.40 3,00
4. Onur Ege ÖKSÜZ 07 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi2:01.57 4,00
5. (Fd) Eray ALTAŞ 05 Kadriye Nazif Gölge Anadolu Lisesi (A) 2:02.32 5,00
6. Ömer Kayra DENİZ 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 2:03.45 6,00
7. Batın Kıvanç KURTULUŞ 08 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 2:04.94 7,00
8. Hasan ATAY 08 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 2:06.61 8,00
9. Ahmet Efe INCEOĞLU 06 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 2:06.67 9,00

10. Alper KESİM 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 2:09.40 10,00
11. Münir Mert CAN 05 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 2:14.65 -
12. Burak ÇALIŞKAN 05 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 2:27.24 12,00
13. Yağız HAÇAT 08 (Tk) Eren Enerji Spor Lisesi 2:37.11 13,00
14. (Fd) Kıvanç Celil ÇİÇEK 06 Itü Eta Vakfı Özel Kdz Erğli Doğa Fen Lisesi2:38.72 14,00

disk. Deniz ALPER 06 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi -
SW 5.3 - Dönüş ve çıkıştan sonra yüzücünün başı 15 m den önce su yüzeyine çıkmadığından DQ
(Zaman: 10:14), Çıkışta.
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Yarış 19 Bayanlar, 4 x 50m Karışık 13 - 17 yaşları arası
8.01.2023 Sonuçlar

Sıra Zaman

1. (Tk) Özel Çevre Koleji 1 (Tk) Özel Çevre Koleji 2:08.87 2,00
Meriç DEMİRTEPE 05 Nehir ÖZ 05 0.00
Deniz Biricik YENEROĞLU 05 0.00 Zeynep AYSOY 05 0.00

2. (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 1 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 2:09.98 4,00
ırmak ŞENGÜDER 05 Belinay YILDIRIM 07 0.00
Jessika Ela HANLEY 05 0.00 Elçin AKAR 06 0.00

3. (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 1 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 2:12.45 6,00
Yağmur Ayşe MALKOÇ 06 Ayşe Deniz GÜVEN 06 0.00
Fatma Sinem ATAY 06 0.00 Eylül UYANIK 08 0.00

4. (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 1 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 2:16.77 8,00
Deniz SÖZEN 08 Zehra AK 06 0.00
Eda BEYTER 08 0.00 Aslı BOZER 05 0.00

5. (Tk) Sınav Koleji 1 (Tk) Sınav Koleji 2:24.16 10,00
Beyza GENÇ 08 Berra PEHLİVANOĞLU 08 0.00
Elif Naz ALP 08 0.00 Elanur ŞEMSETTİNOĞLU 08 0.00

6. (Tk) Özel Ege Lisesi 1 (Tk) Özel Ege Lisesi 2:34.82 12,00
Su KARAAĞAÇ 08 Yağmur ALKAN 08 0.00
Duru PEKİN 08 0.00 Ayşe Naz KARAKUYU 07 0.00

7. (Tk) Itü Eta Vakfı Özel Kdz Ereğli Doğa Anadolu Lisesi 1(Tk) Itü Eta Vakfı Özel Kdz Ereğli Doğa Anadolu Lisesi2:56.06 14,00
Dora ırmak DURAK 07 Kayra Lin OVALI 07 0.00
Belis BİLİM 07 0.00 Berra DEMİRCİOĞLU 07 0.00

4 - 2. GÜN AKŞAM SEANSI 8.01.2023 - 15:30

Yarış 20 Erkekler, 50m Serbest 13 - 17 yaşları arası
8.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 24.14

Sıra YB Zaman

1. Bera Kayra SARIKAYA 06 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi24.79 1,00
2. Ahmet Efe INCEOĞLU 06 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 24.92 2,00
3. (Fd) Kayra Yağız ÇETİNKAYA 06 Ted Kocaeli Koleji Özel Ortaokulu 25.00 3,00
4. (Fd) Eray ALTAŞ 05 Kadriye Nazif Gölge Anadolu Lisesi (A) 25.39 4,00
5. Tolga SAVAŞ 08 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 25.48 5,00
6. Alper KESİM 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 25.58 6,00
7. Deniz BALTACI 05 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 25.66 7,00
8. Ömer Yusuf AKÇURA 06 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi26.14 8,00
9. Efe KÜÇÜK 08 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi26.46 -

10. Muhammed Recep AKAR 06 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 26.61 10,00
11. Münir Mert CAN 05 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 27.10 11,00
12. Ömer Kayra DENİZ 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 27.43 12,00
13. Yusuf UÇAR 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 27.52 -
14. Efe Berk ERDEM 05 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 27.69 -
15. (Fd) Recep Oğul GEZER 05 Yavuz Selim Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi28.05 15,00
16. Burak ÇALIŞKAN 05 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 29.24 16,00
17. Polat KOÇ 06 (Tk) Eren Enerji Spor Lisesi 29.87 17,00
18. Pusat Şamil KILIÇ 08 (Tk) Eren Enerji Spor Lisesi 36.22 18,00
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Yarış 21 Bayanlar, 50m Serbest 13 - 17 yaşları arası
8.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 27.16

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Ela Naz ÖZDEMİR 06 Özel Nazmi Arıkan Fen Bilimleri Kartal Anadolu Lisesi27.56 1,00
2. (Fd) Cansu CANKİ 07 Özel Tekirdağ Bilgi Koleji Fen Lisesi 27.84 2,00
3. Meriç DEMİRTEPE 05 (Tk) Özel Çevre Koleji 28.05 3,00
4. Aslı BOZER 05 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 28.99 4,00
5. Elif Ece TETİK 08 (Tk) Özel Çevre Koleji 29.11 5,00
6. (Fd) Buse KONUŞ 07 Ertuğrulgazi Anadolu Lisesi 29.34 6,00
7. Eylül UYANIK 08 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 29.36 7,00
8. Ayşe Deniz GÜVEN 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 29.86 8,00
9. Elçin AKAR 06 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 30.20 9,00

10. (Fd) Sena KAYA 08 Yalova Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi30.85 10,00
11. Yağmur KÜÇÜK 08 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 30.87 11,00
12. Ayşe Naz KARAKUYU 07 (Tk) Özel Ege Lisesi 31.26 12,00
13. Yağmur ALKAN 08 (Tk) Özel Ege Lisesi 31.56 13,00
14. Eda SAVCIGİL 08 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 32.09 -
15. Eliz ERGÜN 06 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 32.49 15,00
16. (Fd) Aydasu KAFADAR 06 Ertuğrulgazi Lisesi 35.42 16,00
17. Bilge ÖZCAN 09 (Tk) Özel Çevre Koleji 35.70 -
18. Duru PEKİN 08 (Tk) Özel Ege Lisesi 36.51 -
19. Lal Defne NURGÖNÜL 08 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 38.30 -
20. Berra DEMİRCİOĞLU 07 (Tk) Itü Eta Vakfı Özel Kdz Ereğli Doğa Anadolu Lisesi38.99 20,00
21. Deren DİKMEN 07 (Tk) Itü Eta Vakfı Özel Kdz Ereğli Doğa Anadolu Lisesi39.72 21,00
22. Dora ırmak DURAK 07 (Tk) Itü Eta Vakfı Özel Kdz Ereğli Doğa Anadolu Lisesi42.50 -
23. Esma Zeren DEVELİ 08 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 52.13 -

Yarış 22 Erkekler, 100m Kurbağalama 13 - 17 yaşları arası
8.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 1:06.13

Sıra YB Zaman

1. Nusrat ALLAHVERDI 07 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1:05.90 1,00
GRUP YARIŞLARI BARAJINI GEÇTİ

2. (Fd) Mehmet Alp HACIOĞLU 06 Fmv ışık Okulları 1:06.42 2,00
3. Mert BAŞARAN 07 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 1:11.14 3,00
4. Berker SAĞIR 05 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 1:11.51 4,00
5. Talha ÇİLO 08 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi1:11.77 5,00
6. Efe GÜLHAN 08 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 1:13.05 6,00
7. Metehan USLU 07 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 1:14.69 7,00
8. Efe KÜÇÜK 08 (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi1:14.78 8,00
9. Batuhan ÇETKİN 05 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1:19.15 9,00

10. Jan Demir VURDUM 05 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 1:21.55 10,00
11. Polat KOÇ 06 (Tk) Eren Enerji Spor Lisesi 1:25.88 11,00
12. Eymen Talha GÜNAYDIN 05 (Tk) Eren Enerji Spor Lisesi 1:28.36 12,00
13. (Fd) Recep Oğul GEZER 05 Yavuz Selim Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi1:28.92 13,00
14. (Fd) Enes ÖZDEMİR 06 Uzmanlar Koleji 1:37.45 14,00
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI
BURSA, 7. - 8.1.2023

Yarış 23 Bayanlar, 100m Kurbağalama 13 - 17 yaşları arası
8.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI : 1:13.56

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Meriç UYGUN 07 Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi1:15.76 1,00
2. Jessika Ela HANLEY 05 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 1:19.22 2,00
3. Zeynep AYSOY 05 (Tk) Özel Çevre Koleji 1:19.46 3,00
4. Deniz Biricik YENEROĞLU 05 (Tk) Özel Çevre Koleji 1:23.46 4,00
5. Fatma Sinem ATAY 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 1:23.74 5,00
6. Elçin AKAR 06 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 1:26.12 6,00
7. Eda BEYTER 08 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 1:27.75 7,00
8. Yağmur Ayşe MALKOÇ 06 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 1:34.01 8,00
9. Zehra AK 06 (Tk) Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 1:36.09 9,00

10. Belis BİLİM 07 (Tk) Itü Eta Vakfı Özel Kdz Ereğli Doğa Anadolu Lisesi1:46.62 10,00
11. Ayşe ÖZÇİMEN 08 (Tk) Özel Ege Lisesi 1:51.83 11,00
12. Ece Erçil ÖZGENER 08 (Tk) Özel Ege Lisesi 1:57.32 12,00
13. Duru ÇEÇENER 07 (Tk) Itü Eta Vakfı Özel Kdz Ereğli Doğa Anadolu Lisesi2:06.55 13,00
14. Esma Zeren DEVELİ 08 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 2:19.70 -

Yarış 24 Erkekler, 4 x 50m Karışık 13 - 17 yaşları arası
8.01.2023 Sonuçlar

Sıra Zaman

1. (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1 (Tk) Özel Özlüce Sınav Koleji Lisesi 1:49.24 2,00
Ege NİZAM 07 Özgür YONCA 07 0.00
Nusrat ALLAHVERDI 07 0.00 Muhammed Recep AKAR 06 0.00

2. (Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi 1(Tk) Okyanus Koleji_Özel Esenkent Okyanus Fen Lisesi1:51.81 4,00
Bera Kayra SARIKAYA 06 Berk YAVUZASLAN 07 0.00
Efe KÜÇÜK 08 0.00 Onur Ege ÖKSÜZ 07 0.00

3. (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 1 (Tk) Özel Rota Anadolu Lisesi 1:52.12 6,00
Deniz ALPER 06 Deniz BALTACI 05 0.00
Mert BAŞARAN 07 0.00 Ahmet Efe INCEOĞLU 06 0.00

4. (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 1 (Tk) Ted Sakarya Koleji Anadolu Lisesi 1:57.06 8,00
Jan Demir VURDUM 05 Hasan ATAY 08 0.00
Metehan USLU 07 0.00 Alper KESİM 06 0.00

5. (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 1 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 2:01.62 10,00
Burak ÇALIŞKAN 05 Batın Kıvanç KURTULUŞ 08 0.00
Berker SAĞIR 05 0.00 Tolga SAVAŞ 08 0.00

6. (Tk) Eren Enerji Spor Lisesi 1 (Tk) Eren Enerji Spor Lisesi 2:17.57 12,00
Yağız HAÇAT 08 Eymen Efe ÇEBİ 06 0.00
Polat KOÇ 06 0.00 Eymen Talha GÜNAYDIN 05 0.00


